
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公　表　開　札　録

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　２６年　６月　２４日　　　入札執行

１　　工事名 御所市クリーンセンター解体工事

２　　工事番号 工第２６－１号

３　　工事場所 御所市　　栗阪　　地内

４　　入札の種類 郵便による一般競争入札（特定ＪＶ）

５　　予定価格 ２９３，２０８，０００　円　　　　　（税抜き）

６　　最低制限価格 ２５５，７００，０００　円　　　　　（税抜き）

７　　落札の有無 有

８　　落札金額及び ２５５，７００，０００　円　　　（税抜き）
　　　落札者名 ㈱田原建設・㈱キタムラ特定建設工事共同企業体

　事後審査により参加資格確認

確認　（落札決定）　日　　　　　　平成２６年　６月２５日

９　　入札金額及び入札者名、評価点

入札金額（税抜き） 入札者商号 入札者 技術評価点 評価値

255,700,000円

辞退

293,208,000円

255,700,000円

255,700,000円

葛・吉村特定建設共
同企業体

三井住友建設㈱・㈱
ｵｰﾃｯｸ特定建設工事
共同企業体

村本建設・高崎組特
定建設共同企業体

㈱鍜冶田工務店・㈱
ｺﾞｾｹﾝ特定建設工事
共同企業体

㈱田原建設・㈱キタム
ラ特定建設工事共同
企業体

㈱葛建設　代表取締
役　平田正光

村本建設㈱奈良本店
取締役常務執行役員
本店長　市岡　武

㈱鍜冶田工務店奈良
本社　奈良本社統括
柏原幸嗣

㈱田原建設　代表取
締役　田原清史

105.00

107.60

108.20

111.00

41.063

36.697

42.315

43.410


